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Valmistelija Sivistystoimen johtaja 

 
Valtuuston kokouksessa 20.2.2023 on jätetty oheisaineistona oleva 
valtuustoaloite koskien Liedenpohjan alueen varhaiskasvatuksen 
järjestelyitä. Aloitteessa ehdotetaan ryhmäperhepäivähoidon tai vastaavan 
järjestämistä Liedenpohjaan. 
 
Perhepäivähoitajaa on haettu avoimella haulla siten, että hakuaika päättyy 
13.3.2023. Tähän asti useilla hakukierroksilla ei ole tullut yhtäkään 
hakemusta.  
 
Tällä hetkellä Liedenpohjassa on yksi perhepäivähoitaja, jolla on 5 
päivähoitolasta. Virtain keskustassa on varhaiskasvatuksessa 4 lasta ja 
yhden lapsen hakemus on maaliskuun lopulle. Syksylle ei ole 
Liedenpohjan suuntaan tällä hetkellä hakemuksia. 
 
Varhaiskasvatuspäällikkö osallistuu asiantuntijana kokoukseen. 
 
Keskustelun kuluessa sivistystoimenjohtaja esitti kaksi vaihtoehtoa 
varhaiskasvatuksen toteuttamiseksi Liedenpohjan osalta: 1) perustetaan 
Liedenpohjaan ryhmäperhepäivähoitokoti 2) perustetaan kirjastolle 
kansalaisopiston käytössä olleisiin tiloihin päiväkodin erillisyksikkö. 
Tilanteen selvittämiseksi ja erityisesti kiinteistökustannusten selvittämiseksi 
tarvittaisiin teknisten palveluiden lautakunnan näkemys Liedenpohjan 
koulun kiinteistön tilanteesta, kunnostamistarpeista ja kustannuksista. 
 
 

Esittelijä Sivistystoimen johtaja Jokinen Tuula 
 

Päätösehdotus Pyydetään teknisten palveluiden lautakunnalta lausunto Liedenpohjan 
koulun kiinteistöön liittyvistä kysymyksistä. 
 

Päätös Lautakunta pyytää teknisten palveluiden lautakunnalta lausuntoa 
Liedenpohjan koulun kiinteistöön liittyvistä kysymyksistä, 
kunnostamistarpeista ja kustannuksista. 

 
Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Elina Hakala, p. 044-7151470, 

elina.hakala@virrat.fi  
 
Jakelu  teknisten palveluiden lautakunta 
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Valmistelija Rakennusmestari / Tekninen johtaja 

 
Sivistyslautakunta on pyytänyt teknisten palveluiden lautakunnalta 
lausuntoa Liedenpohjan koulun kiinteistön kunnostamistarpeista ja 
kustannuksista. 
 

mailto:elina.hakala@virrat.fi


Liedenpohjan koulu on 1955 rakennettu ja 1989 laajennettu 
kaksikerroksinen n. 900 m2 rakennus. Rakennuksen luoteispäädyssä 
sijaitsee ns. talonmiehen asunto, joka on vuokrattuna yrittäjälle kuntosali- 
ja hierontatilaksi.  
 
2020-2022 kiinteistön keskimääräinen sähkönkulutus on ollut 53 701 
kWh/vuosi ja öljyn kulutus 20 654 litraa/vuosi. Kiinteistön toimintakulut 
samalla aikavälillä ovat olleet keskimäärin 61 536 euroa/vuosi. 
 
Teknisten palveluiden lautakunnan kiinteistökierroksella 2021 
Liedenpohjan koulun kiinteistölle seuraavalle viidelle vuodelle on arvioitu 
kunnostamistarpeiksi mm. 
- vesikatteen uusiminen,  
- rännien ja kourujen uusiminen,  
- salaojien uusiminen,  
- kellarin vedeneristys,  
- ikkunoiden kunnostus ja ulko-ovien uusiminen  
- sekä julkisivujen maalaus ja kunnostus.  
 
Kuluvalle vuodelle Liedenpohjan koululle on varattu investointeihin 30 000 
euroa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki 
 

Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta antaa edellä olevan lausunnon 
sivistyslautakunnalle Liedenpohjan koulun kiinteistön tilanteesta, 
kunnostamistarpeista ja kustannuksista. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja Rakennusmestari Pia Maskonen, 044 7151 362 

Tekninen johtaja, Jussi Lähteenmäki, 044 7151 310 
etunimi.sukunimi@virrat.fi  

 
Jakelu Sivistyslautakunta


